重庆市开州区大进镇
关于2025年度就业困难人员灵活就业社保
补贴初审通过的公示（第1批）

按照《重庆市人力资源和社会保障局关于调整优化部分就业创业扶持政策经办程序的通知》（渝人社发〔2024〕17号）要求，现将2025年度就业困难人员灵活就业社保补贴初审通过（第1批）予以公示，接受纪检监察部门和社会各界的监督。
一、公示期
2025年9月26日—2025年10月9日（5个工作日）。
二、受理地点及电话
地点：开州区就业和人才中心、开州区大进镇便民服务中心
通讯地址: 开州大道中段215号6楼、大进镇榨井街149号（老社保所）
联系电话：023-52440225、02352440225
联系人：向雅蒂、陈小花
三、公示要求
1.如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。
2.反映人必须用真实姓名，反映情况应实事求是，真实、具体、敢于负责；不允许借机捏造事实，泄愤报复或有意诬陷，一经查实，将严肃处理。
3.受理机构对反映人员和反映情况严格保密。

附件：2025年度就业困难人员灵活就业社保补贴初审通过花名册（第1批）

                   开州区大进镇人民政府
2025年9月26日
	附件：

	2025年度就业困难人员灵活就业社保补贴初审通过花名册
（第1批）

	序号
	姓名
	居民身份证号码
	养老补贴金额
	医疗补贴金额
	补贴总金额
	所属街道
	备注

	1
	徐丙翠

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	2
	苏发玲

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	3
	张小春

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	4
	杨代刚

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	5
	黄友琼

	2324.8
	0
	2324.8
	大进

	6
	潘仲君

	2324.8
	0
	2324.8
	大进

	7
	韩红

	2906
	0
	2906
	大进

	8
	廖昌明

	1743.6
	512.5
	2256.1
	大进

	9
	冉启秀

	1743.6
	0
	1743.6
	大进

	10
	吴名圣

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	11
	张静

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	12
	黄达万

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	13
	谢先桃

	2906
	0
	2906
	大进

	14
	黄定春

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	15
	廖天元

	3487.2
	0
	3487.2
	大进

	16
	刘兆珍

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	17
	黎昌玲

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	18
	吴传菊

	581.2
	0
	581.2
	大进

	19
	吴立平

	3487.2
	0
	3487.2
	大进

	20
	吴文燕

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	21
	瞿孝春

	1162.4
	0
	1162.4
	大进

	22
	朱宏明

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	23
	罗伟

	4068.4
	0
	4068.4
	大进

	24
	胡开洪

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	25
	吴明春

	4068.4
	0
	4068.4
	大进

	26
	许碧菊

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	27
	程运富

	2324.8
	0
	2324.8
	大进

	28
	刘文英

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	29
	童德明

	1743.6
	0
	1743.6
	大进

	30
	蒋茂珍

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	31
	黄克中

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	32
	张国芳

	4068.4
	0
	4068.4
	大进

	33
	唐顺兴

	581.2
	0
	581.2
	大进

	34
	张学英

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	35
	李小英

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	36
	冉农琼

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	37
	邱发伍

	581.2
	170.83
	752.03
	大进

	38
	刘兴碧

	2324.8
	0
	2324.8
	大进

	39
	叶祥模

	3487.2
	0
	3487.2
	大进

	40
	魏天翠

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	41
	刘上平

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	42
	谭祥桂

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	43
	邱平

	3487.2
	0
	3487.2
	大进

	44
	李和春

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	45
	刘朝华

	4649.6
	1366.67
	6016.27
	大进

	46
	黄辉

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	47
	唐於

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	48
	周开芬

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	49
	田芳

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	50
	朱仓培

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	51
	邓国清

	2324.8
	0
	2324.8
	大进

	52
	刘运洪

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	53
	唐中

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	54
	刘术巍

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	55
	欧阳有林

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	56
	刘兆苓

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	57
	姚帮华

	1743.6
	0
	1743.6
	大进

	58
	周福美

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	59
	周世东

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	60
	刘列英

	3487.2
	0
	3487.2
	大进

	61
	刘列秀

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	62
	杜中群

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	63
	唐益英

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	64
	王行维

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	65
	尹洪清

	3487.2
	0
	3487.2
	大进

	66
	张前军

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	67
	刘德伟

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	68
	谢道田

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	69
	谢道彬

	1162.4
	0
	1162.4
	大进

	70
	谭术琴

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	71
	李家香

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	72
	刘运德

	1162.4
	0
	1162.4
	大进

	73
	吴名芬

	1743.6
	0
	1743.6
	大进

	74
	胡利春

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	75
	曾明友

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	76
	王小红

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	77
	张步兵

	581.2
	0
	581.2
	大进

	78
	唐有春

	1162.4
	0
	1162.4
	大进

	79
	唐小会

	581.2
	0
	581.2
	大进

	80
	周  燕

	1162.4
	0
	1162.4
	大进

	81
	李跃碧

	1162.4
	0
	1162.4
	大进

	82
	刘兆军

	2324.8
	0
	2324.8
	大进

	83
	田信英

	1162.4
	0
	1162.4
	大进

	84
	胡章英

	1162.4
	0
	1162.4
	大进

	85
	王发英

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	86
	叶祥菊

	4649.6
	0
	4649.6
	大进

	87
	谢小晏

	4068.4
	0
	4068.4
	大进

	88
	李家元

	3487.2
	0
	3487.2
	大进

	89
	胡碧会

	1743.6
	0
	1743.6
	大进

	90
	邱条菊

	1162.4
	341.66
	1504.06
	大进

	合计

	321403.6
	2391.66
	323795.26